様式第１号（要領第２条関係）

利用者登録（変更）申請書（高等学校等用）

年   月   日

佐賀県立図書館長  様

（学校長名）

佐賀県内高等学校等に対する図書資料貸出要領第２条第１項により、下記のとおり

登録（変更）を申請します。

記

学  校

（住 所） 〒

（学校名）

利用者番号

（不明な場合は記入不要）

担当者名

連絡先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-ｍａｉｌ